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Bitte, seien Sie leise Alle Fragen werden Bitte, schalten Sie
wahrend der Prasentation am Ende beantwortet lhr Handy aus



UNSER UNTERNEHMEN

Wir sind in der EU eingetragen
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GESAMTES MARKTVOLUMEN TAGLICHER MAXIMALER BETRAG

3.786 Millionen $ 40 Millionen $

JAHRLICHER MAXIMALER BETRAG

14.500 Millionen $

Auf Nachfrage und Vorrat basierender Markt
Mehr Nachfrage als Vorrate

\Verschliisselte Transaktionen/
PR B T e TR RS B :
\  Anonym :f . Dezentralisiert /




SCHATZTE WACHSTUMSRATER
2015 | é’ 5o ’;T %/t '

GESAMTSUMI\HE DES MARKTES(FIAT MONEY):

/3.873.000.000,00 Millionen $ _

GESAMTSUMME DES MARKTES(CRYPTO CURRENCY}

3 786 00 Millionen $
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"Ein Mann hatwmWert von 27 USD Biteoins gekauft und hatfﬁsyﬂgessenﬁpéter

fand er heraus, dass diese jetzt 886.0005 wert 5fnd_£ﬁﬁdi(ﬂjkrg!1‘erhelf_uxuswuhnung. "

@ " W THE GUARDIAN 2013
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UKTE UND LEISTUNGEN

» JAHRLICHER VERTRAG
. * SOFORTIGER PROFIT (15™ 30™)
* KEINE HOHEN STROMKOSTEN

/ * KEINE HARDWARE-KOSTEN
. LEISTUNG « KEINE TRAGERSCHAFTSKOSTEN

PR

RESULTAT
ey = « EXTRAHIEREN l{ND TRADING
= = VON KRYPTOWAHRUNGEN
—— \
e & @© FUR SIE
= S
\ e SIE SIND DER BESITZER VON
| SUPERCOMPUTER, DER
PRODUKT -'b EXTRAHIERT DIE WAHRUNGEN
FUR SIE 24/7 FUR EIN JAHR

MEHRERE BENUTZER, HOHERE SICHERHEIT, STABILER WERTWACHSTUM



RT | 50% PROFIT

fur lhr Paket
‘l 365 Tage

"‘JSP,;[E

200% PROFIT
ODER MEHR

SIE WAHLEN EIN PAKET

SIE KONNEN MEHR KAUFEN
WANN SIE WOLLEN



PAE

TERKIT

gn | B R ,,/ _ SILBERNE REIHE ll
MINIMUM MINE B - QUARTER MINE HALF MINE
30 cqins /2,4 pro Tag - 250 coins / 12 pro Tag 500 coins / 24 pro Tag

- 1.500€ 3.000

250 Punkte 500 Punkte
Projektanteil +1 Projektanteil +2

Scoin = 0.5€
Anfang = 1.0€

GOLDENE
!l_ # | "‘: / I NE
i .:':-: 48 pro Tag

DOUBLE MINE
2.000 coins/ 100 pro Tag

* 3% vom Weltumsatz



VIONATLICHESIEINKOMMEN

A

MINIMUM MINE I ~ QUARTER MINE HALF MINE
) coins / 2,4 pro > 250 coins / 12 pro Tag 500 coins / 24 pro Ta

1825€/m 365€/mr
~ 1.500€ 3.000€

DOUBLE MINE

- f‘ _ (\H }_2.mcninsf1mprﬁTag ..
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DIREKTE VERKAUFSPROVISION
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MINIMUM MINE " QUARTER MINE HALF MINE

180€  360€

~ 1.500¢ 3.000€

DOUBLE MINE
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BINARER BONUS

90%

aus der schwacheren Gruppe

4.000 Punkte W 6.000 Punkte
\ e rupee |

RECHTE GRUPPE

1PUNI(T T



365 ERNEUERUNG - BESTANDSPROVISION
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\ LINKE GRUPPE /

I & RECHTE GRUPPE
Das Ve_rdlenst A\
20.000 € \LINI(EGRUPF‘E] KEECHTEGRUF‘F’E/
\ 1 PUNKT =1 €

\

Wochentliche Zahlungen

Jedes Werdiznst oder Erfalg ist won lhrer gecgraphischer Lages, Z=it urnd Arstrengargen abhisngig ured wird |hnen nicht won COINSPACE, seiren Managementund Mitgisder gesdhrlsistet.



MATCHING BONUS .

1. GENERATION

2. GENERATION

3. GENERATION

X

300€ X X X
BRONZE
700€ ) X X
1.500€ 10% X X
SILBER
3.000€ 10% 10% X
6.000€ 10% 10% 10%
GOLD
12.000€ 10% 20% 20%




LINKE GRUPPE

= L RECHTE GRUPPE o
| ah
LINKE GRUPPE w c-f RECHTE GRUPPE : o

l L ] L] L]
\ e ruree. N e rorre Y direkte Provision
fiir alle |hre personliche Verkaufe

B In ersten 45 Tagen
\ s rorre |




PROVISIONEN"/"EINNAHMEN

MINIMALE SUMME IN |HRERSEASR@HHIGE
25% OBLIGATORISCHESHSAWFES '
; r=‘lr]‘rl"rp

Die Gebiihr hangt von lhre
Bank/Land ab. Beraten '

eWA L L ET Sie sich mit lhrer Bank.

BANKU BERWEI U NG
\ ‘ Die Gebiihr hangt von lhre

Bank/Land ab. Beraten

Sie sich mit lhrer Bank.

DIE PROVISSION HAN ”
DER MITGLIEDER WAHRE




BEZAHLUNGRZUIWVIIUNTERI

ie Gebiihr hangt von |hrer
Bank/Land ab. Beraten

j Sie sich mit lhrer Bank. ‘

SANKUBERW

ol nguhr - .
Bank/Lanc
Sie sich 1

QUALIFIZIERUNGSNIVEAU
DER MITGLIE ER BESTIMMTEN KOMISSIONZEIT.
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COORDINATOR

1 links/ 1 rechts
6000 PUNKTE

1.000€/Tag

SILBER COIN AUSZEICHNUNG
+300 CAREER COINS




1 LEADER

VER MITGLIED



SUPERVISOR ~

AKTIVE MITGLIEDI
000 PUNK

SPO00€/T a'g;.,.

IPHO

AUTO! gggl E !gl
+1.800




EXECUTIVE DIRECTOR

SILBERNE REIHE

2x KOORDINATORE
120.000 PUNKTE

5.000€/Tag

MACKBOOK AIR
AUTO BMW 3 / BMW 4 (6 Monate) _
+6.000 CAREER COINS o




Ix TEAM LEADER
Ix SUPERVISOR

- 3
=

MAX

DIAMANTE LUXUSREISE + ROLEX
ARMBANDU

s 4 '?;I [ ! " i : .'I 5
RPN TR iy s : '
mﬁm} Hbhlfidie und witll Tinen nicht vorn CQINSPACE. saine



BLUE DIAMOND

SILBERNE REIHE

2x SUPERVISSSE
500.000 PUNKTE

10.000€/Tag

BLUE DIAMOND LUXUSREISE
AUTOBMW 6 /7 / X6 (12
+25.000 CAREER COINS

~ I
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qungen abhanagio und wird lhnén nicht von COINSPACE, s=inen Management un



BLACK DIAMOND

S UFERVISOR
EAECUVE DIRECTOR

.000.000 PUNKTE

15.000€/Tag

~— BLACK DIAMOND LUXUSREISE

AUTO BMW.i8 / TESLA / N/
VIASERATIVEPORSCHE (12" Monate)
+50.000 CAREER COINS
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2 GENERALDIREKTORS
2 500 000 PUNKTE

DAS WIRD DEIN AUTO.
(.BHESLNMASERATVP@E.CH
+125.000 CAREER cows

ardes Wardianst olar Erfala hl:m hrmmum. mmn-nﬂﬁ-ﬁhmuﬂim*mmm wori COHMNSPACE ssinan Mansaemant und Mitaliedar geweihrlsistat



CROWN DIAMOND

)

'JAMOND




C "i €) v VAN

TROPISCHEMUXUSWILLA MIT

40 000€/Tag EINEM POOLERPRIVATSTRAND

+500.000 career coins UND B CK AUFS MEER

edes Vardienst oder Erfolg ist won lhrer geographischar Lage, Zait und Anstrengungen abhéngig und wird lhnan nicht von COINSPACE seinen Managem und Mitgli d-a entﬂhrl.aht



WORLD POOL

7" AUF ALLE.UMSATZE IN EURO BEI -
g \E/BLACK DIAMOND REIHEN IN JEDER GRUP ,
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AUF ALLE UMSATZE IN EURO BEI

5 BLACK DIAMOND REIHEN IN DER KLElNEN GﬁUPPE. IR
L_.__"“‘ \\ -- .

g



OIE ZUKUNFT LIEGT Iy DEINEN 1, il

el - . ANDE—‘W

S

ﬂ_a.:h:...il_..l'.ﬂ.ﬂ;;.ul’.‘ A5 T T o N
T TILRY :

o -
O =k
e )

S e et

- oo - i

— el
s r

.
- '_-' ’
- - o
o
h i
[ o
0 . d



	01 copy
	02 copy
	03 copy
	04 copy
	05 copy
	06 copy
	07 copy
	08 copy
	09 copy
	10 copy
	11 copy
	12 copy
	13 copy
	14 copy
	15 copy
	16 copy
	17 copy
	18 copy
	19 copy
	20 copy
	21 copy
	22 copy
	23 copy
	24 copy
	25 copy
	26 copy
	27 copy
	28 copy
	29 copy
	30 copy
	31 copy
	32 copy

